CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

BẢN CAM KẾT
ĐẢM BẢO SỨC KHỎE THAM GIA HỘI THAO
Kính gửi: Ban tổ chức Hội thao lần X năm học 2024-2025 của Trường Cao đẳng
Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh.
Tôi tên:……………………………………..; Lớp:……………; MSSV:…………..
Nội dung đăng ký tham gia (*):
Sau khi đọc kĩ điều lệ Hội thao lần IX tôi cam kết đảm bảo sức khỏe để tham gia thi đấu nội dung……………………………….Nếu trong quá trình tham gia có phát sinh sự cố về sức khỏe thì cá nhân tôi hoàn toàn tự chịu trách nhiệm trước BTC Hội thao.
Tôi xin đoan những thông tin trên là hoàn toàn sự thật.
[bookmark: _GoBack](*) Ví dụ: bóng chuyền nam, cầu lông đơn nữ…

NGƯỜI CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ tên)